
SK MARILA Votice - zpravodaj 01 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 1 

  

DIVIZE A – jaro 2007 

náš dnešní soupeř 

 

SK Slavia Vejprnice 
sobota 17.března 2007 – 15:00 – 17.kolo 

 

 

TABULKA   DIVIZE -  A    

1. Klatovy 16 11 2 3 38: 18 35 ( 11) 
2. Vyšehrad 16 9 5 2 25: 14 32 ( 8) 
3. Králův Dvůr 16 9 3 4 28: 20 30 ( 6) 
4. Třeboň 16 8 4 4 33: 17 28 ( 4) 
5. Sezimovo Ústí 16 8 3 5 22: 14 27 ( 3) 
6. Horažďovice 16 6 6 4 20: 17 24 ( 0) 
7. Viktoria Žižkov B 16 6 3 7 16: 17 21 ( -3) 
8. Bzová 16 5 6 5 28: 31 21 ( -3) 
9. Strakonice 1908 16 6 3 7 23: 28 21 ( -3) 
10. Vejprnice 16 6 2 8 25: 27 20 ( -4) 

11. Jankov 16 4 5 7 17: 21 17 ( -7) 
12. Votice 16 4 5 7 17: 29 17 ( -7) 

13. Malše Roudné 16 4 4 8 21: 29 16 ( -8) 
14. Doubravka 16 5 1 10 21: 33 16 ( -8) 
15. Dobříš 16 3 6 7 16: 22 15 ( -9) 
16. Trstěnice 16 3 4 9 26: 39 13 (-11) 

VÝSLEDKY PRVNÍHO JARNÍHO KOLA 

A2A1604 Dobříš Horažďovice 0:0  150  
A2A1605 Malše Roudné Králův Dvůr 0:3  200  
A2A1606 Trstěnice Sezimovo Ústí 0:2  100  
A2A1607 Vejprnice Doubravka 3:0  280  

A2A1601 Viktoria Žižkov B Klatovy 3:0  50  
A2A1602 Strakonice 1908 Bzová 3:2  150  
A2A1603 Vyšehrad Třeboň 1:0  480  

A2A1608 Jankov Votice 1:1  200  



SK MARILA Votice - zpravodaj 01 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 2 

Vážení sportovní přátelé, 

po dlouhé zimní  přestávce se opět scházíme na našem hřišti, kde vítáme hráče, funkcionáře a 
příznivce našeho dnešního soupeře – SK Slavia VEJPRNICE. 

 

Obec Vejprnice:  

 První písemná zpráva pochází z roku 
1235. Obec se nachází v nadmořské 
výšce 325 metrů. Na území žije 2668 
obyvatel. 

Historie klubu SK Slavia 
Vejprnice  

Prvopočátky Vejprnické kopané sahají 
až do doby před 1. světovou válkou, 
kdy byla provozována několika 
nadšenými studenty z jiných 
sportovních oraganizací. V roce 1929 
byl v hostinci u Soukupů ustaven kroužek "Rudá Hvězda", ovšem pro nedostatek financí 
zanedlouho zaniká. Ještě v témže roce se konala ustavující schůze a zakládá se sportovní klub SK 
Slavia Vejprnice. Prvním předsedou byl zvolen pan František Altman. V roce 1930 podává klub 
přihlášku do fotbalové asociace v Praze kam je posléze přijat.Do Západočeské Župy fotbalové bylo 
tehdy přijato 25 mužů a 15 dorostenců.První hřiště zbudované na zapůjčených pozemcích nad 
silnicí k Tlučné, nebylo pro svůj nevyhovující sklon uznáno jako regulérní a bylo zrušeno. Proto 
hrál klub ve svých prvopočátcích pouze přátelská utkání na hřištích soupeřů. V prvním historickém 
utkání zvítězila Slavia Vejprnice na půdě Olympie Zbůch 4:0. V roce 1931 bylo mužstvo přihlášeno 
do mistrovské soutěže IV.třídy ZŽF. Po absolvování dvou nepovinných ročníků si mužstvo vydobylo 
postup do III a za dva roky do II. třídy. I v této době hrála Slavia na hřištích soupeřů nebo na 
hřištích vypůjčených, protože ani druhé hřiště zbudované u silnice k Plzni nebylo uznáno jako 
regulérní. V dalších letech si Slavia vybojovala postup do I.B a poté do I.A třídy. Následovaly 
střídavě úspěchy i neúspěchy, občasné reorganizace soutěže, při kterých se Slavia pohybovala v 
různých třídách fotbalové soutěže. ( 1954 - krajský přebor, 1957 I.B třída, 1959 až 1963 a 1964 až 
1969 - I.A třída, 1975 - I. B třída, 1976 - II.B třída, 1979 až 1983 - I.B třída, díky reorganizaci 
zařazení do I.A třídy ( do 1986 ), další reorganizace a sestup do I.B třídy. V sezóně 2000 - 2001 si 
mužstvo fotbalistů SK Slavia Vejprnice vykopalo účast v divizi "A". Jako nováček se SK Slavia 
Vejprnice v tomto ročníku umístila na skvělém druhém místě a zároveň získala primát jako nejlépe 
střílející mužstvo ve všech divizních soutěží. Následující ročník skončila Slavia na čtvrtém místě. 

zdroj internet 

Náš dnešní soupeř začal jarní kolo dobře. Bez velkých problémů si na domácí půdě poradil s SK 
SENCO Doubravka a zvítězil přesvědčivě 3:0. 

Začátek našeho mužstva tak slavný nebyl, nicméně bod za remízu z Jankova, který je v pásmu 
ohrožení, může být v konečném účtování hodně důležitý.



SK MARILA Votice - zpravodaj 01 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 3 

 

Postavení našeho mužstva v tabulce není moc růžové. Představy o dalším účinkování 
v divizi jsou ale jasné - stabilizovat kádr a udělat vše pro záchranu. K tomu bylo 
zapotřebí posílit úzký kádr  a tak Milan Šedivý  přivedl v zimní přípravě na výpomoc 
mimo několika hráčů také trenéra – bývalého reprezentanta - internacionála Ivana 
Čabalu, který společně 
s trenérem Miloslavem 
Kohoutkem mužstvo 
připravovali.   

Mužstvo bylo doplněno 
čtyřmi hráči. Na hostování ze 
Sparty Praha přišel Jakub 
Malina (1987) a Cyril 
Maron (1987),  

 

z Bohemians Praha Jakub Bartolšic 
(1981) a  Pavel Málek (1982).  
Z dorostu doplňuje mužstvo Petr 
Daniel. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zatímco první tři se již do divizních bojů v Jankově zapojili, 
Pavel Málek končí hostování ve Viktorii Jirny právě dnes a nastoupí až za týden. 
Bohužel, v úterním tréninku se dost vážně zranil střelec Jakub Bartolšic a přidal se tak 
k neskutečně velké marodce mužstva. Vlasta Svoboda (tržá rána na lýtku), Luděk Bareš 
(přeříznutá šlacha), Pavel Kuka (natržený lýtkový sval), 
zcela zdráv není Patrik Rezek, pracovní zaneprázdnění znemožní start i Horstu 
Sieglovi…  
 

V domácím  mužstvu dnes nastoupí naposledy kanonýr, který svými brankami 
výrazně pomohl k postupu do divize – Pavel Šimáček, nyní odchází na vlastní 
žádost do nižší soutěže. Za práci, kterou pro náš tým udělal děkujeme a ať se 
mu v novém klubu daří !!! 
 



SK MARILA Votice - zpravodaj 01 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 4 

SK Jankov - SK MARILA Votice  1:1 (0:0)  

Začátek utkání se hrál v domácí režii, ovšem bez větších šancí. Byli to naopak hosté, kteří vyráželi 
do nebezpečných protiútoků a ve 20. minutě se také mohli ujmout vedení. To se totiž po dlouhém 
autu Budila ocitl sám před brankářem Šimáček, ovšem proti jeho voleji předvedl brankář Hrubý 
bravurní zákrok. Ve 24. minutě, po trestném kopu domácího Kollára, nedosáhl na míč Janoušek. O 
tři minuty vytáhl další ze svých skvělých zákroků domácí brankář Hrubý, když dokázal vytěsnit 
hlavičku Šimáčka, opět po Budilově dlouhém autu, na tyč a následně skrýt míč ve své náruči. Ve 
35. minutě se uvolnil agilní Holba, ideálně přihrál na hranici vápna Kollárovi, s jehož tvrdou střelou 
z první si hostující Solnař dokázal poradit. O tři minuty později se po ideálním vysunutí řítil na 
hostující branku opět Kollár. Dokázal obstřelit gólmana, ovšem dorážka Holby do prázdné branky 
byla z ofsajdové pozice. Ve 43. minutě s k exekuci trestného kopu postavil Celý, ovšem jeho 
tvrdou střelu zastavilo břevno. Ve druhém poločase se hrál oboustranně vyrovnaný fotbal bez 
větších šancí. O první vážnější vzruch se postaral domácí Janoušek, když jeho hlavičkový pokus 
jen těsně minul tyč branky. V 69. minutě udeřili hosté. Po Budilově české uličce vyhrál Malina 
souboj s brankářem Hrubým a nadvakrát dostal míč do sítě ľ 0:1. O vyrovnání se postaral v 81. 
minutě Celý, který po Maršánově přihrávce nedal tvrdou střelou z dvaceti metrů Solnařovi 
sebemenší šanci ľ 1:1. O výhře nakonec mohla rozhodnout obě mužstva. Nejprve hostující 
Bartolšic pokazil přečíslení tři na jednoho a v nastavení vyrazil Solnař tečovaný trestný kop Kollára 
z hranice vápna.  

Ivan Čabala, trenér Votic: „Škoda ztracených bodů. Výhru bychom si zasloužili, protože jsme si v 
prvním poločase vypracovali více šancí 
a po přestávce nedotáhli protiútoky do 
gólového konce. Bohužel po hrubé 
chybě obrany soupeř vyrovnal. Každý 
bod se počítá, hlavně z venku, ale výhra 
byla strašně blízko." 

Branka Votic: 70´Malina 0:1, 82´1:1. 
Rozhodčí: Kříž - Mareška, Janoch  DS 
Bouška. ŽK: 4/4. 
Votice: Solnař - Novák, Janů, 
Nepivoda, Lantora - Malina, Budil, Hájek 
- Šimáček (83.Daniel), Maron, Bartolšic 
(93.Baťha). Trenér Ivan Čabala 

 

 

Jakub Bartolšic v tvrdém souboji o míč



SK MARILA Votice - zpravodaj 01 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 5 

 
17. kolo - 18.03.2007 

1701 Jankov 18.03. Paták Rauch Nitsche  
 Viktoria Žižkov B NE 15:00  Košan   
 
1703 Doubravka 17.03. Kozlík Ochotnický Chlaň  
 Trstěnice SO 15:00  Paták   
 
1704 Sezimovo Ústí 17.03. Řezáč Čmucha Urban J.  
 Malše Roudné SO 15:00  Krčín   
 
1705 Králův Dvůr 18.03. Žilka Král Eibl  
 Dobříš NE 15:00  Ipser   
 
1706 Horažďovice 18.03. Průcha M. Šafránek Havránek  
 Vyšehrad NE 10:15  Kubec   
 
1707 Třeboň 18.03. Váňa Vlasjuk Kruliš  
 Strakonice 1908 NE 10:30  Žáková   
 
1708 Bzová 18.03. Krčín Řezáč Sádovský  
 Klatovy NE 10:15  Janíček   

 

Dnešní utkání řídí trojice rozhodčích: 

 
   hlavní – Vafka Jan (Chornice) 
   asistenti – Andrle Tomáš (Morašice), Šob Aleš (Hradec 
        Králové) 
    
   Ať se jim daří!!! 
    
   Delegát svazu – Havlíček Zdeněk  (Praha) 
    
 
 

PŘÍŠTÍ týden našich mužstev 

 
SOBOTA  VOTICE – PODĚBRADY  žáci (9,30 a 11,10)  I.A třída 
SOBOTA  SEDLČANY – VOTICE dorost (10,15 a 12,30) KP 
SOBOTA  TRSTĚNICE – VOTICE muži A (10,15)  Divize 



SK MARILA Votice - zpravodaj 01 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 6 



SK MARILA Votice - zpravodaj 01 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 7 

FC Graffin Vlašim - SK MARILA Votice  5:0 (3:0) dorost starší 
Na hřišti minimálních rozměrů zvolili domácí jednoduchou taktiku dlouhých nakopávaných míčů, 
kterou podpořili velkou bojovností. Hosty tím dokonale zaskočili a po čtvrthodině už vedli 2:0. 
Nadále pokračovali v jednoduché kopané, která jim přinášela ovoce i po změně stran a po zásluze 
vyhráli vysoko 5:0. 

Rozhodčí: Velebil -Šípek a Konvička. ŽK: 4/2. Diváků 30 (20 z Votic). 
Votice: Kopecký - Kašpar, Kadlec, Jantač, Semerád - Neuberg, Šach, Jonszta, Slabý - Dohnal, 
Špaček. Střídali: Januš, Kronus, Žák a Voráček. Trenér Pavel Bradáč  
 

FC Graffin Vlašim - SK MARILA Votice 5:1 (1:1)  dorost mladší 

První jarní utkání za krásného počasí na koberci ve Vlašimi. Votičtí nastoupili k utkání s nasazením, 
ale také s vědomím, že jim soupeř bude chtít oplatit podzimní porážku, kdy si odvezl sedm branek. 
V začátku zápasu se dvakrát do dobré šance dostal Voráček, po jedné nastřelil dokonce tyč. 
Nedáš-dostaneš. K přímému kopu se postavil domácí kapitán a bombou otevřel skóre - 1:0.  
Jiskřička naděje svitla ve 24.minutě, kdy se nádherně trefil Nusek a bylo srovnáno - 1:1.Po 
přestávce ale přišla sprcha, domácí jednoznačně ovládali malý prostor zeleného "jekoru" a 
otrávení hráči hostů se už na nic nezmohli.  

Branka Votic: Lukáš Nusek. Rozhodčí Šípek-Velebil, Konvička. ČK: 0/1. Diváků 30 (20 z Votic) 
Votice: Januš - Žák, Kronus, Šmíd, Homolka - Nusek, Šimák, Dvořák, Smažík - Voráček, 
Račanský. Střídali: ŘíhaL., Brzoň, Sládek a Zíka P. Trenér Prokop Šmíd  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    Střelec jediné branky Lukáš Nusek mezi třemi domácími



SK MARILA Votice - zpravodaj 01 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 8 

 
 
DOROST STARŠÍ 
 
1. Sp Příbram 16 10 4 2 38: 14 34 ( 10) 
2. Sedlčany 16 10 1 5 45: 19 31 ( 7) 
3. KDC Beroun 16 10 1 5 29: 25 31 ( 7) 
4. Neratovice 16 9 3 4 37: 26 30 ( 6) 
5. Dobříš 16 9 2 5 32: 22 29 ( 5) 
6. Votice 16 9 1 6 33: 25 28 ( 4) 

7. Nymburk 16 7 2 7 32: 25 23 ( -1) 
8. G.Vlašim 16 7 2 7 32: 27 23 ( -1) 
9. FK Kolín B 16 7 2 7 22: 21 23 ( -1) 
10. S.Boleslav 16 6 4 6 29: 26 22 ( -2) 
11. Slaný 16 6 3 7 31: 39 21 ( -3) 
12. AFK Kolín 16 5 5 6 25: 37 20 ( -4) 
13. Kosmonosy 16 4 4 8 25: 36 16 ( -8) 
14. P.Mělník 16 4 3 9 26: 49 15 ( -9) 
15. Tn Rakovník 16 3 1 12 18: 41 10 (-14) 
16. M.Hradiště 16 3 0 13 17: 39 9 (-15) 

 
 
DOROST MLADŠÍ 
 
1. Neratovice 16 13 2 1 49: 14 41 ( 17) 
2. Sp Příbram 16 12 1 3 51: 24 37 ( 13) 
3. S.Boleslav 16 11 2 3 38: 16 35 ( 11) 
4. Kosmonosy 16 9 4 3 36: 23 31 ( 7) 
5. Votice 16 8 5 3 31: 20 29 ( 5) 

6. Nymburk 16 8 2 6 46: 28 26 ( 2) 
7. Slaný 16 7 4 5 45: 33 25 ( 1) 
8. G.Vlašim 16 7 1 8 44: 37 22 ( -2) 
9. Tn Rakovník 16 6 4 6 39: 36 22 ( -2) 
10. Sedlčany 16 6 3 7 31: 33 21 ( -3) 
11. P.Mělník 16 6 3 7 27: 31 21 ( -3) 
12. FK Kolín B 16 5 1 10 32: 38 16 ( -8) 
13. AFK Kolín 16 4 0 12 26: 60 12 (-12) 
14. KDC Beroun 16 3 2 11 35: 54 11 (-13) 
15. M.Hradiště 16 3 2 11 27: 55 11 (-13) 
16. Dobříš 16 1 2 13 13: 68 5 (-19) 

DOROST hraje zítra, v neděli v 10,15 starší a 12,30 mladší. Jdeme fandit !!! 

    ©VORAS2007JARO nepodléhá jazykové ani tiskové úpravě 


